

Pachet piese auto, cf ADV 1427673/22,05,2024

I.D.: 97989844

Data publicarii	28.05.24	Coduri CPV	34300000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.134,26 RON - 1.134,26 RON

Descriere: Nr.crt. Denumire produs Specificatii tehnice UM Cantitate Adresa livrre produse Pret unitar lei fara TVA Pret unitar lei fara TVA 1 Amortizor, Asam punte fata A -3506 Buc 2 Calea Calarasilor nr. 309 UM 01764 Braila 132,81 265,62 2 Amortizor, Asam punte fata A -3882 Buc 2 132,81 265,62 3 Amortizor, Premier punte spate A -3882 Buc 2 129,13 258,26 4 Flansa amortizor, Asam punte fata A -3506 Buc 2 24,60 49,20 5 Flansa amortizor, Asam punte spate A -3506 Buc 2 24,60 49,20 6 Flansa amortizor, Asam punte fata A -3882 Buc 2 24,60 49,20 7 Flansa amortizor, Asam punte spate A -3882 Buc 2 24,60 49,20 8 Bieleta antiruliu, Premier punte fata A -3506 Buc 2 36,99 73,98 9 Bieleta antiruliu, Premier punte fata A -3882 Buc 2 36,99 73,98 TOTAL 1134,26
